ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÙ ĐỔNG             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 7, ngày 02 tháng 8 năm 2018.
THÔNG BÁO

Về thời gian tựu trường năm học 2018 - 2019.

Căn cứ Quyết định số 2953/QĐ-UBND ngày 17/7/2018 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2018-2019 của giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh,

Hiệu trưởng trường Tiểu học Phù Đổng thông báo đến quý cha mẹ học sinh về thời gian tựu trường năm học 2018 - 2019 như sau:

1/ Công bố danh sách các lớp: Sáng thứ sáu, ngày 10/8/2018.

2/ Thời gian tựu trường: Thứ hai, ngày 20/8/2018

+ Học sinh hai buổi:

Buổi sáng: Từ 7 giờ 15 phút đến 10 giờ 30 phút

Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút

+ Học sinh bán trú:

Học sinh học bán trú bắt đầu học từ thứ hai, ngày 20/8/2018
Lưu ý: Riêng học sinh lớp Một tập trung trước trong 2 buổi sáng, ngày 16 và ngày 17/8/2018 để làm quen và ổn định nền nếp. Học sinh có mặt lúc 7giờ 15phút đến 10giờ 30phút ra về.
3/ Đăng ký bán trú:

Thời gian đăng kí: Các buổi sáng từ thứ hai 06/8/2018 đến thứ hai 13/8/2018.

Phụ huynh có con em học từ lớp 2 đến lớp 5 năm học 2018-2019 (Lớp Một đã đăng ký) có nhu cầu học bán trú đến văn phòng nhà trường nhận đơn và đăng ký học bán trú rồi gửi lại cho văn phòng nhà trường kịp tổng hợp số lượng.

Quá thời hạn trên, phụ huynh nào không đăng ký bán trú xem như gia đình không có nhu cầu. Nhà trường sẽ dựa trên số liệu đăng ký của phụ huynh để chuẩn bị các khâu cần thiết cho công tác bán trú năm học 2018-2019. Trân trọng!

HIỆU TRƯỞNG